
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 04/2025. 

CONTRATO 01 / 2025 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de 

comunicação digital para atendimento das demandas de comunicação digital do 

poder legislativo de Senador José Bento 

 

CONTRATADO: FABRICIO FERNANDES DO COUTO 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SENADOR JOSÉ BENTO/ MG 

VALOR TOTAL ESTIMADO DE 18/02/2025 A 18/02/2026: R$ 14.400,00 (quatorze 

mil e quatrocentos reais).  

Vigência contratual: 18/02/2025 A 18/02/2026. 

Data de Assinatura: 18/02/2025 

Assinam: Pela CÂMARA MUNICIPAL DE SENADOR JOSÉ BENTO: JHOSÉ 

ANGELO BELLI – Presidente da Câmara. Pela empresa FABRICIO FERNANDES 

DO COUTO: Fabricio Fernandes do Couto – Proprietário 

 Publique – se  

SENADOR JOSÉ BENTO, 18 de fevereiro de 2025. 

 

 

JHOSÉ ANGELO BELLI  

Presidente da Câmara 

 

 


